REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO /
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.09/31

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Daté: 18.10.2020

Bazuar né nenin 16 té Rregullorés Nr.04/2017 mbi kriteret, standartet dhe procedurat e financimit
publik t& OJQ-ve dhe neni 22 t& Rregullores pér Kushtet , Kriteret dhe Procedurat e ndarjes sé

Subvencioneve 2017 dhe Komisioni shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave merr kété:

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér mbéshtetje financiare nga kategoria buxhetore
subvencione né kuadér t& Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport pércakton aplikantét e kualifikuar pér

mbéshtetje financiare si né vijim:

AKTIVITETET KULTURORE, SPORTIVE DHE RINORE

Emri i OJQ-sé pérfituese, dhe Emri i projektit dhe/ ose Shuma e dhéné

personave fizik programit apo aktiviteteve té (Euro)
financuara

KF "VJOSA”Shtime Mbéshtetje financiare pér 7000.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KHF "VJOSA” Shtime Mbéshtetje financiare pér 4000.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KV ”"VJOSA” ( M) Shtime Mbéshtetje financiare pér 1200.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KV "VJOSA” (F) Shtime Mbéshtetje financiare pér 700.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

MOTOCROSS “VJOSA”-Shtime | Mbéshtetje financiare pér 1000.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KH “VJOSA” -Shtime Mbéshtetje financiare pér 1500.00 €

relizimin e aktiviteteve sportive




KB “VJOSA” Shtime Mbéshtetje financiare pér 700.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KG “VJOSA”- Shtime Mbéshtetje financiare pér 700.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KK “VJOSA” -Shtime Mbéshtetje financiare pér 500.00 €
relizimin e aktiviteteve sportive

KLUBI I BOKSIT"SKENDER Mbéshtetje financiare pér 500.00 €

SALIHA]J”-Shtime relizimin e aktiviteteve sportive

KLUBI I KIK BOKSIT Mbéshtetje financiare pér 500.00 €

“SKENDER SALIHAJ’-SHTIME | relizimin e aktiviteteve sportive

KLUBITFUTSALLIT "VJOSA™- | Mbéshtetje financiare pér 500.00 €

Shtime relizimin e aktiviteteve sportive

KF-VETERANET “VJOSA™- Mbéshtetje financiare pér 500.00 €

Shtime relizimin e aktiviteteve sportive

OJQ -QENDRA RINORE Mbéshtetje financiare pér 5000.00 €

PUBLIKE “AKADEMIA”-Shtime | relizimin e aktiviteteve rinore

0OJQ “CEDF” -Shtime Mbéshtetje financiare pér 1500.00 €
relizimin e aktiviteteve rinore

KG “FENIX” Mbéshtetje financiare pér 300.00 €
relizimin e aktiviteteve
kulturore-botim i librit

OJQ “DEMOKRACIA Mbéshtetje financiare pér 700.00 €

STUDENTORE” dega- SHTIME | relizimin e aktiviteteve rinore

OJQ “AQOK” Mbéshtetje financiare pér 500.00 €
relizimin e aktiviteteve rinore

SHBA”GURI I SHTRE]” Mbéshtetje financiare pér 500.00 €

relizimin e aktiviteteve sportive

Anétarét e komisionit:

1.Feride Rexhaj — kryetare w

2.Tringa Rushiti — anétar

4.Lumnie Aliu — anétar -
5.Fatmire Ferati — anétar =~ __/
6.Arben Bajrami — anétar @%

Y
3.Bashkim Ahmeti —anétar 4 /41




